
 
Città di Lecco 

Città di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 
 
 

  
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Numero   1003 
ORIGINALE 

Data :  15/10/2009 
 

 
SETTORE: ATTIVITA’ PRODUTTIVE E SOCIETA’ PARTECIPATE 
 
 
Servizio : SPORTELLO UNICO ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
 
 
 
I.D.n. 4209974  del 15/10/2009 
 
 
OGGETTO : DISTRETTI URBANI DEL COMMERCIO BANDO PER LA 

QUALIFICAZIONE ESTETICA DEL CENTRO DI LECCO “ADOTTA UN VASO”. 

PROROGA DEL TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI 

PARTECIPAZIONE. 

 



 

  

IL DIRETTORE DI  SERVIZIO 
 
 

Premesso che: 
- nell’ambito delle iniziative promosse dai Distretti Urbani del Commercio (DUC) é anche previsto il 

progetto per la qualificazione estetica del Centro di Lecco, progetto denominato “Adotta un vaso”; 
 
- con deliberazione n. 71 del 02 luglio 2009 la Giunta Comunale ha anche  approvato il bando relativo 

all’attuazione di tale progetto destinato alle micro,  piccole e medie imprese con sede operativa 
situata nelle vie ricomprese nel Distretto Urbano del Commercio; 

 
Preso atto che a pochi giorni dalla scadenza del 15 ottobre 2009, data quest’ultima prevista dallo stesso 
bando ed utile per aderire  al progetto, risultavano pervenute un numero esiguo di domande; 
 
Considerato che nella riunione dei partner del DUC tenutasi il giorno 02 ottobre, ConfCommercio ha 
segnalato di svolgere una assidua e capillare azione di promozione anche “porta a porta” finalizzata alla 
sensibilizzazione dei commercianti in merito all’importanza del progetto  e, quindi, ad ottenere maggiori 
adesioni allo stesso; 
 
Preso atto della situazione si é ritenuto opportuno, in tale riunione, prevedere una proroga del termine 
per la presentazione delle richieste di adesione al progetto “Adotta un vaso”, anche per dare modo a 
ConfCommercio di completare la comunicazione in atto  sopra citata;  

        
Visto l’art. 107 del T.U. 18.08.2000, N. 267; 

  
Visto l’art.  39 e l’art. 44 del vigente Regolamento di Organizzazione; 
 
Vista la disposizione dirigenziale del 30.1.2009, di conferimento dell’incarico di Direttore di Servizio; 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. di prorogare fino al  20 novembre 2009 il termine per la presentazione, da parte dei commercianti che 
operano all’interno del DUC, delle richieste di adesione al progetto “Adotta un vaso”;  

 
 
La presente determinazione, non comportante assunzione di impegno di spesa, è immediatamente 
efficace ai sensi dell’art. 20, comma 6, del Regolamento di Organizzazione 
 

           
 
 
 
 

                                                                                              IL DIRETTORE DI SERVIZIO 
                   (Lionello Bazzi) 


